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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-073-2023
PRQFESIONAL ESPECIALIZADO 2028
PERFIL CARGO - 20
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES I:I NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO EI
SUBDIRECCION GENERAL DE ATENCION MEDICA Y DOCENCIA
(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 CARLOS ALEXANDER HUERTAS CARO CUMPLE REQUISITOS

2 CARLOS ALBERTO OROZCO CASTARQ CUMPLE REQUISITOS

3 LIDA JANNETH SALAZAR FAJARDO CUMPLE REQUISITCS

4 MARCELA NUREZ LEMUS CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS:

5 DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES

VACANTE.

1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMC LO
INDICA EL. DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

JENNIFER VELEZ SEGURA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVC NO CUMPLE CON LA
SOLIGITADA EN LA YAGANTE.

LAURA LAURA REY VARGAS

VACANTE.

NC CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ABJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA

& LINA MARIA ESTEFANIA GUZMAN RIARO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE,

9 MARIA FERNANDA LOPEZ RONCANCIO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:
10 MARIA FERNANDA MARIN BETANCOURT 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
11 MONICA CAROLINA VANEGAS RAMOS 1. LA EXPERIENCIA PROFESIONAL ADJUNTADA, NO TIENE RELACION

CON LAS FUNCIONES DEL CARGO.

NO CUMPLE REQUISITOS:
12 NATALIA LIZETH ACOSTA VEGA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:
13 SEBASTIAN PRADA PADILLA 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
14 SHIRLY JULIETH PARRA ALVAREZ 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015, (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ).

NO CUMPLE REQUISITOS:
15 WENDY JOHANA MONTERQO OVALLE 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVOC NGO CUMPLE CON LA
SOLICITADA EN LA VACANTE.

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica, tarjeta profesional y experiencia laboral, pueden
subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 10 de octubre de 2023.
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